申請者

１．建築物の概要

２．設置するシステム

３．維持管理会社

４．添付書類
□　適合評価書（写し）
□　維持管理計画書
□　維持管理契約書（写し）　※ 完成届と同時でも可
□　その他、管理者が必要と認めるもの

名 称

適 合 評 価 番 号

メ ー カ ー 名

住 所

名 称

電 話 番 号

型 式

処 理 方 式

戸数及び階数等 戸　　　　　　　　階

記

ディスポーザー排水処理システム新設・（変更）届出書

　　年　　月　　日

住 所

㊞

住　　所：

氏　　名：

電話番号：

沼田市長　様

　　　　下記の建築物に設置するディスポーザー排水処理システムの新設（変更）
　　　について、下記のとおり届け出ます。
　　　　届出に伴い、次のことを実行します。
　　　①　下水道管理者による維持管理確認のための建物内の立ち入りを容認
　　　　すること。
　　　②　維持管理契約書・維持管理データ等の書類を３年間保管すること。
　　　③　異常が認められた場合は使用を中止し、速やかに修理、交換を行い
　　　　正常な状態に戻してから使用すること。
　　　④　ディスポーザー排水処理システムを設置した建築物を第三者に引き
　　　　渡す場合は誓約事項や、当該届出書事項を必ず伝え承継すること。